
Dobrý den,

jak je z historie patrně, chtěl jsem požádat o poskytnutí inřormace mimo

zákon 106, ale tajemníkovi se to nelíbí a nechce práci delegovat na někoho

jiného, pak musím postupovat dle dikce zákona. Kdyby tajemník úřadu

nevysedával na sociálních sítích, kde dnes zanechal minimálně 9 komentářů

během 2 hodin, pak by měl čas na práci placenou z našich peněz daňových

poplatníků!

V souhlasu s informačním zákonem žádám o níže požadované údaje:

1. Pošlete mi prosím neanonymizovanou, naskenovanou (kvůli podpísům)

smlouvu DPP, uzavřenou s Janem Dvořákem na prosincovou práci (rok 2020) v

pozici šéfredaktora HL. Tuto potvrzenou smlouvu potřebuji pro práci

zastupitele a člena kontrolního výboru.

2. Vznikla smlouva na základě usnesení RMOb Ostrava-Hrabová? Pokud ano,

prosím o číslo usnesení.

Děkuji,_

po 8. 2. 2021 v 14:26 odesílatel Socha Jan <JSocha©ostrava-hrabova.cz>

napsal:

Nezlobte se, ale na vámi diktované termíny nemohu přistoupit.

Stačilo, že v neděli (nepracovní den) jste po mě chtěl doklady o

nemocenské atd. starosty a když jste je neměl do 24 hodin, tak jste

(zne)využil 106.

Budete si muset zvykat, že nejste v Hrabové sám, kdo očekává brzké

informace.

Mám při nemoci starosty a zimní údržbě i jiné povinnosti než vám bleskově

odpovídat na (pro Hrabovou) velice podstatné (?) informace.

*Ing. Jan Socha*

tajemník Š DB'ÚŽ'ŽÚĚ

ocú,

*Úřad městského obvodu Hrabová* GUÝJHí/&£>4"

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava-Hrabová

T +420 599 420 109

M+725 940 318

E *JSocha©ostrava-hrabova.cz <JSocha©ostrava-hrabova.cz>*

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

w *www.estrava—hrabova.cz <http://www.ostrava-hrabova.cz/>*

 



>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

*From:_[mailt
o—

*Sent:* Monday, February 8, 2021 2:20 PM

*To:* Socha Jan

*Subject:* Smlouva o DPP

Dobrý den,

prosím, pošlete mi nejpozdéji zítra naskenovanou (kvůli podpísům) smlouvu

DPP uzavřenou s Janem Dvorákem na prosincovou prácí. Samozřejmě

neanonymízovanou.

V opačném případě opět budu muset využít 106ku.

Dékuji.

  


